
OBRAZAC 6 

 

 

 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA  

        ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA KALNIK 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-01/1 

URBROJ: 2137/23-15-31 

Kalnik, 21. prosinca 2015.  

 

 Na temelju članka 33. i 34. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Kalnik (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije« broj 9/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kalnik donosi  

 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

 Za područje Općine Kalnik, za provođenje izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kalnik, za dan 10. siječnja 2016. godine, određuju se sljedeća biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj:    1.  

 

KALNIK 

Dom hrvatskih branitelja, Kalnik, Trg Stjepana Radića 5 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Kalnik, na kojem će glasovati birači s prebivalištem: 

- naselje Kalnik, ulice: Kamenica, Podgorska ulica, Starogradska ulica, Ulica Valentina 

Denžića, Vinogradska ulica, Trg Stjepana Radića. 

 

2. Biračko mjesto broj:     2.  

 

KAMEŠNICA 

prostorije DVD-a Kamešnica, Kamešnica, Đurci 2 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Kamešnica, na kojem će glasovati birači s prebivalištem: 

- naselje Kamešnica, ulice: Bugarini, Đurci, Fagnjeni, Hrlci, Jembreki, Jendreki, Štifani. 

   

3. Biračko mjesto broj:    3.  

 

POTOK KALNIČKI 

prostorije Društvenog doma Potok Kalnički, Potok Kalnički  38 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Potok Kalnički, na kojem će glasovati birači s 

prebivalištem: 

-     naselje Potok Kalnički, ulice: Famić Gaj, Potok Kalnički. 

 

4. Biračko mjesto broj:    4. 

 

BORJE  

prostorije Društvenog doma Gornje Borje, Borje, Gornje Borje 1 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Borje, na kojem će glasovati birači s prebivalištem: 

- naselje Borje, ulice: Gornje Borje, Donje Borje. 



 

 

5.   Biračko mjesto broj:     5.  

 

OBREŽ KALNIČKI 

prostorije Društvenog doma Gornje Borje, Borje, Gornje Borje 1 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Obrež Kalnički, na kojem će glasovati birači s 

prebivalištem: 

- naselje Obrež Kalnički, ulice: Gornja Obrež, Cari i Šabani, Donja Obrež, Brodec. 

 

6.  Biračko mjesto broj:     6.  

 

ŠOPRON 

prostorije Društvenog doma Šopron, Šopron 57 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Šopron, na kojem će glasovati birači s prebivalištem: 

- naselje Šopron, ulice: Šopron, Vinodol. 

 

7.   Biračko mjesto broj:     7.  

 

POPOVEC KALNIČKI 

prostorije Društvenog doma Popovec Kalnički, Popovec Kalnički 5 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Popovec Kalnički, na kojem će glasovati birači sa 

prebivalištem: 

- naselje Popovec Kalnički, ulice: Breg, Popovec Kalnički 

 

8.   Biračko mjesto broj:     8. 

  

VOJNOVEC KALNIČKI 

prostorije Društvenog doma Vojnovec Kalnički,  Hižanovec 59 

za izbor članova vijeća mjesnog odbora Vojnovec Kalnički, na kojem će glasovati birači s 

prebivalištem: 

- naselje Vojnovec Kalnički, ulice: Goričak, Vojnovec Kalnički. 

 

      

 

                                PREDSJEDNICA: 

                                    Martina Blažinčić, v.r. 


